附件一

四川省政府采购评审专家聘任协议

甲方：四川省财政厅

乙方：×××（评审专家）

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》、《四川省政府采购评审专家管理实施办法》（川财采[××] ××号）及其他有关规定，就甲方聘任乙方担任四川省政府采购评审专家事宜，自愿签订本协议，并遵守本协议条款。

一、聘任期限

聘任期限为2年，自《四川省政府采购评审专家资格证书》中所标明日期起。检验复审合格的，聘任期限自动顺延。

二、劳务内容

依法、公正、廉洁参加四川政府采购项目评审和政府采购项目需求论证、依法书面推荐供应商、供应商履约验收、中央驻川机构采购项目评审以及其他部分非政府采购项目评审等。

三、劳务报酬

由评审专家使用单位严格按照评审专家劳务报酬支付标准支付。

四、教育测试

乙方应当积极参加财政部门组织的评审专家教育培训和考核测试。

五、践行承诺

乙方应当认真践行其在《四川省政府采购评审专家库专家注册与维护承诺书》中的承诺。

六、违约处理

（一）暂停执业。有检举乙方有违规违约行为的，采购项目同级财政部门调查处理时，可以暂停乙方参加政府采购活动至调查处理结束之日止。暂停时间最长不得超过60日。
（二）中止执业。乙方有《四川省政府采购评审专家管理实施办法》第六十三条规定情形之一的，采购项目同级财政部门可以视情况责令改正、给予批评、中止在3—6个月内参加政府采购评审活动。
（三）终止聘任。乙方有下列情形之一的，甲方可以终止聘任：
1、根据《四川省政府采购评审专家管理实施办法》的规定检验复审不合格的。

2、根据《四川省政府采购评审专家管理实施办法》第六十四条的规定需要终止聘任的。

3、在聘期内，受到刑事责任追究、本人申请不再担任评审专家的。

七、未涉事宜

本协议未涉及的事宜，按照《四川省政府采购评审专家管理实施办法》及其他有关规定执行。

八、协议期限

本协议有效期至甲方与乙方终止聘任关系为止，续聘期间仍然适用本协议约定。

九、协议效力

本协议自双方盖章或签字后生效，一式两份，甲方、乙方各一份，均具有同等法律效力。

甲方：四川省财政厅（盖章）        乙方：×××（签字）

年  月  日                      年  月  日

附件二
	评审专家聘任资格检验复审表

	姓名

	性别

	出生年月

	证书编号

	联系方式

	聘期内是否依法履行义务、遵守工作纪律和依法评审

	参加政府采购评审活动情况自我评价

附件三

四川省评审专家抽取结果记录表
	采购项目名称

	采购项目编号

	抽取结束时间
	          年   月   日   时   分

	抽
取
专
家
名
单
	未分组
	专家编号
	联系电话
	专家类型

	……
	……
	……

	分组
	第一组

	第二组

	第n组
	……
	……
	……

	采购人监督工作人员（签名）
	姓名
	单位
	身份证号
	联系电话

	网络终端工作人员（签名）

附件四

四川省评审专家借用申请

……（财政部门）：

我单位定于……年……月……日，进行……采购项目需求论证／……采购项目书面推荐供应商/……采购项目履约验收／……军队采购评审，需要借用四川省政府采购评审专家库……方面的评审专家……名。现委托……前来贵单位申请借用，借用评审专家使用期间的一切责任由我单位承担。

附件：经办人员身份证明复印件。

借用人：         （加盖单位公章）

年  月  日

附件五
暂停参加政府采购活动通知书

×××（评审专家姓名）：

有（单位或人）检举你在参加×××（采购项目名称和编号）政府采购活动中，存在×××（违法违规行为概述）。本××（单位）在处理过程中，根据《中华人民共和国政府采购法》第十三条、《四川省政府采购评审专家管理实施办法》（川财采[××] ××号）第××条第××款之规定，决定自×××年××月××日起，暂停你参加政府采购活动。

特此通知。

（财政部门单位公章）

×××年××月××日